

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |  |                                     |                 |
|----------------------|--|-------------------------------------|-----------------|
| <b>Rozpočet</b>      | 9  | Vícepráce střešní plášť, fasáda, vr | JKSO            |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu  |                                     | SKP             |
| <b>01</b>            | <b>Regenerace pláště ZŠ Partyzánská</b>                  |                                     | Měrná jednotka  |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby   |                                     | Počet jednotek  |
| <b>336</b>           | <b>Regenerace pláště budovy stravovna ZŠ Partyzánská</b> |                                     | Náklady na m.j. |
| Projektant           |  |                                     | Typ rozpočtu    |
| Zpracovatel projektu | 0  |                                     |                 |
| Objednatel           |  |                                     |                 |
| Dodavatel            | KN - STAV s.r.o.   |                                     | Zakázkové číslo |
| Rozpočtoval          |  |                                     | Počet listů     |
|                      |  |                                     | 336             |

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady  |                     | Ostatní rozpočtové náklady |                           |
|------------------------------|---------------------|----------------------------|---------------------------|
| Z                            | HSV celkem          | 339 690                    | Ztížené výrobní podmínky  |
| R                            | PSV celkem          | 262 462                    | Oborová přírážka          |
| N                            | M práce celkem      | 48 000                     | Přesun stavebních kapacit |
|                              | M dodávky celkem    | 0                          | Mimostaveništní doprava   |
| ZRN                          | ZRN celkem          | 650 152                    | Zařízení staveniště       |
|                              |                     |                            | Provoz investora          |
| HZS                          | HZS                 | 0                          | Kompletační činnost (IČD) |
| ZRN+HZS                      | ZRN+HZS             | 650 152                    | Ostatní náklady neuvedené |
| ZRN+ost.náklady+HZS          | ZRN+ost.náklady+HZS | 650 152                    | Ostatní náklady celkem    |
| <b>Vypracoval</b>            |                     | <b>Za zhotovitele</b>      |                           |
| Jméno :                      |                     | Jméno :                    |                           |
| Datum :                      |                     | Datum :                    |                           |
| Podpis :                     |                     | Podpis:                    |                           |
|                              |                     |                            |                           |
| Základ pro DPH               |                     | 21,0 %                     | 650 152 Kč                |
| DPH                          |                     | 21,0 %                     | 136 532 Kč                |
| Základ pro DPH               |                     | 0,0 %                      | 0 Kč                      |
| DPH                          |                     | 0,0 %                      | 0 Kč                      |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                     |                            | <b>786 684 Kč</b>         |

Poznámka :

|          |  |            |                                 |
|----------|--|------------|---------------------------------|
| Stavba : | <b>336 Regenerace pláště budovy stravovna ZŠ Partyzánská</b> | Rozpočet : | 9                               |
| Objekt : | <b>01 Regenerace pláště ZŠ Partyzánská</b>                   | Vícepráce  | střešní plášt', fasáda, vnitřní |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                                 | HSV            | PSV            | Dodávka  | Montáž        | HZS      |
|--|----------------|----------------|----------|---------------|----------|
| 1 Zemní práce                                | 16 125         | 0              | 0        | 0             | 0        |
| 3 Svislé a kompletní konstrukce              | 25 317         | 0              | 0        | 0             | 0        |
| 5 Komunikace                                 | 34 979         | 0              | 0        | 0             | 0        |
| 62 Úpravy povrchů vnější                     | 171 618        | 0              | 0        | 0             | 0        |
| 63 Podlahy a podlahové konstrukce            | 18 271         | 0              | 0        | 0             | 0        |
| 91 Doplnující práce na komunikaci            | 4 762          | 0              | 0        | 0             | 0        |
| 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb | 8 500          | 0              | 0        | 0             | 0        |
| 96 Bourání konstrukcí                        | 18 856         | 0              | 0        | 0             | 0        |
| 97 Prorážení otvorů                          | 4 410          | 0              | 0        | 0             | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot                   | 36 851         | 0              | 0        | 0             | 0        |
| 712 Živičné krytiny                          | 0              | 40 222         | 0        | 0             | 0        |
| 713 Izolace tepelné                          | 0              | 39 355         | 0        | 0             | 0        |
| 724 Strojní vybavení                         | 0              | 16 550         | 0        | 0             | 0        |
| 762 Konstrukce tesařské                      | 0              | 2 850          | 0        | 0             | 0        |
| 764 Konstrukce klempířské                    | 0              | 3 566          | 0        | 0             | 0        |
| 767 Konstrukce zámečnické                    | 0              | 35 040         | 0        | 0             | 0        |
| 769 Otvorové prvky z plastu                  | 0              | 6 295          | 0        | 0             | 0        |
| 771 Podlahy z dlaždic a obklady              | 0              | 33 165         | 0        | 0             | 0        |
| 776 Podlahy povlakové                        | 0              | 10 888         | 0        | 0             | 0        |
| 777 Podlahy ze syntetických hmot             | 0              | 53 317         | 0        | 0             | 0        |
| 783 Nátěry                                   | 0              | 7 850          | 0        | 0             | 0        |
| 784 Malby                                    | 0              | 13 365         | 0        | 0             | 0        |
| M21 Elektromontáže                           | 0              | 0              | 0        | 9 500         | 0        |
| M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky      | 0              | 0              | 0        | 30 000        | 0        |
| M24 Montáže vzduchotechnických zařízení      | 0              | 0              | 0        | 8 500         | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                         | <b>339 690</b> | <b>262 462</b> | <b>0</b> | <b>48 000</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 602 152  | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 602 152  | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 602 152  | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 602 152  | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 650 152  | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 650 152  | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 650 152  | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 650 152  | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |   |  |
|----------|---|--|
| Stavba : | <b>336 Regenerace pláště budovy stravovna ZŠ Partyzár</b> | Rozpočet: 9                                      |
| Objekt : | <b>01 Regenerace pláště ZŠ Partyzánská</b>                | Vícepráce střešní plášt', fasáda, vnitřní úpravy |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky  | MJ   | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|----------------|---------------|--|------|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>  |               | <b>Zemní práce</b>   |      |          |           |                   |
| 1              | 111212131R00  | Odstranění dřevin výš.nad 1m,  | m2   | 30,70    | 498,14    | 15 292,90         |
| 2              | 1             | Likvidace dřevin skládka   | t    | 0,45     | 1 850,00  | 832,50            |
|                |               | <b>Celkem za 1 Zemní práce</b>   |      |          |           | <b>16 125,40</b>  |
| <b>Díl: 3</b>  |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>   |      |          |           |                   |
| 3              | 312272236U00  | Zdi vypl hlad.Ytong,240mm,550kg/m3   | m3   | 6,10     | 3 430,00  | 20 923,00         |
| 4              | 345232113RT1  | Stříška na plot z krycích destiček, šířka 26 cm včetně destiček 50 x 26 x 6 cm, šedých         | m    | 15,00    | 292,92    | 4 393,80          |
|                |               | <b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>   |      |          |           | <b>25 316,80</b>  |
| <b>Díl: 5</b>  |               | <b>Komunikace</b>  |      |          |           |                   |
| 5              | 573191111R00  | Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2  | m2   | 39,60    | 19,67     | 778,93            |
| 6              | 577141212R00  | Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm   | m2   | 39,60    | 722,00    | 28 591,20         |
| 7              | 59245020      | Dlažba zámková CS beton 20x16,5x6 cm přírodní  | m2   | 18,40    | 304,82    | 5 608,69          |
|                |               | <b>Celkem za 5 Komunikace</b>  |      |          |           | <b>34 978,82</b>  |
| <b>Díl: 62</b> |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>   |      |          |           |                   |
| 8              | XAH014        | Probarvená elastemerová omítka včetně penetrace vnějších stěn (K'=1,5) tmavý odstín            | m2   | 19,50    | 438,00    | 8 541,00          |
| 9              | 622211021U00  | Mtž KZ vně stěna PS desky -120mm   | m2   | 6,14     | 615,00    | 3 776,10          |
| 10             | 622211041U00  | Mtž KZ vně stěna PS desky -200mm   | m2   | 30,50    | 722,00    | 22 021,00         |
| 11             | 622252002U00  | Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení  | m    | 230,74   | 45,00     | 10 383,30         |
| 12             | 622319121RV1  | Zateplovací systém Weber, sokl, EPS P 20 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou             | m2   | 55,00    | 586,00    | 32 230,00         |
| 13             | 622319731RV1  | Zatepl.Webertherm clima,fasáda,min.desky KV 40 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou       | m2   | 16,20    | 1 172,00  | 18 986,40         |
| 14             | 622319754R00  | Zatepl.Webertherm clima,ostění, min.desky KV 20 mm   | m2   | 6,40     | 917,00    | 5 868,80          |
| 15             | 622405922U00  | KZS dilatační lišta rohová   | m    | 4,50     | 391,00    | 1 759,50          |
| 16             | 622473103R00  | Úprava betonu stěrka imitace pohledového betonu  | m2   | 18,55    | 1 367,00  | 25 357,85         |
| 17             | 622481211RT2  | Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit | m2   | 21,00    | 250,00    | 5 250,00          |
| 18             | 622531011U00  | Tenkovrstvá Silikon zrn omítka 1,5mm vně stěna včetně penetrace vnějších stěn                  | m2   | 53,10    | 249,00    | 13 221,90         |
| 19             | 28350105.A    | Profil nadokenní vč. okapničky LT plast  | m    | 153,41   | 37,31     | 5 723,73          |
| 20             | 28375944      | Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 40 mm  | m2   | 7,00     | 46,42     | 324,94            |
| 21             | 28375954      | Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 180 mm   | m2   | 34,50    | 321,30    | 11 084,85         |
| 22             | 58337304      | Štěrkopísek frakce 0-16 B  | T    | 15,00    | 368,00    | 5 520,00          |
| 23             | 59051476      | profil okenní a dveřní   | m    | 57,96    | 21,00     | 1 217,16          |
| 24             | 59051486      | lišta rohová   | m    | 39,00    | 9,00      | 351,00            |
|                |               | <b>Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější</b>  |      |          |           | <b>171 617,53</b> |
| <b>Díl: 63</b> |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>  |      |          |           |                   |
| 25             | 631313611R00  | Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20  | m3   | 5,52     | 3 310,00  | 18 271,20         |
|                |               | <b>Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>   |      |          |           | <b>18 271,20</b>  |
| <b>Díl: 91</b> |               | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>  |      |          |           |                   |
| 26             | 917862111R00  | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15   | m    | 15,50    | 205,00    | 3 177,50          |
| 27             | 59217335      | Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý  | kus  | 19,00    | 83,42     | 1 584,98          |
|                |               | <b>Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci</b>   |      |          |           | <b>4 762,48</b>   |
| <b>Díl: 95</b> |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>  |      |          |           |                   |
| 28             | 95            | Úpravy podlah stávajících po vybourání kovových vstupních a vnitřních ocelových stěn           | soub | 1,00     | 8 500,00  | 8 500,00          |
|                |               | <b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                               |      |          |           | <b>8 500,00</b>   |
| <b>Díl: 96</b> |               | <b>Bourání konstrukcí</b>  |      |          |           |                   |
| 29             | 965100032RAA  | Bourání dlažeb keramických - nákladová rampa bez podkladních vrstev, tloušťka do 10 mm         | m2   | 13,89    | 82,90     | 1 151,48          |
| 30             | 961055111R00  | Bourání základů železobetonových   | m3   | 0,47     | 4 980,00  | 2 353,05          |
| 31             | 965042121R00  | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2   | m3   | 5,52     | 2 715,00  | 14 986,80         |

## Položkový rozpočet

|          |  |  |
|----------|--|--|
| Stavba : | <b>336 Regenerace pláště budovy stravovna ZŠ Partyzánská</b> | Rozpočet: 9                                      |
| Objekt : | <b>01 Regenerace pláště ZŠ Partyzánská</b>                   | Vícepráce střešní plášt', fasáda, vnitřní úpravy |

| P.č.             | Číslo položky                      | Název položky  | MJ     | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------------------|------------------------------------|--|--------|----------|-----------|------------------|
| 32               | 965100032RAA                       | Bourání dlažeb keramických - nákladová rampa bez podkladních vrstev, tloušťka do 10 mm | m2     | 4,40     | 82,90     | 364,76           |
| <b>Celkem za</b> |                                    | <b>96 Bourání konstrukcí</b>   |        |          |           | <b>18 856,09</b> |
| <b>Díl: 97</b>   | <b>Prorážení otvorů</b>            |  |        |          |           |                  |
| 33               | 977131213U00                       | Vrt do vrchů přiklepD12mm zdivo beton  | m      | 14,00    | 315,00    | 4 410,00         |
| <b>Celkem za</b> |                                    | <b>97 Prorážení otvorů</b>   |        |          |           | <b>4 410,00</b>  |
| <b>Díl: 99</b>   | <b>Staveništní přesun hmot</b>     |  |        |          |           |                  |
| 34               | 997006512U00                       | Vodor doprava suti skládka -1km  | t      | 15,25    | 264,00    | 4 026,00         |
| 35               | 997006519U00                       | Přípl doprava suti ZKD 1km   | t      | 228,75   | 12,90     | 2 950,88         |
| 36               | 997013115U00                       | Doprava suť budova v-18m s mechaniz  | t      | 15,25    | 601,00    | 9 165,25         |
| 37               | 997013831U00                       | Skládkovné směsný odpad  | t      | 15,25    | 650,00    | 9 912,50         |
| 38               | 999281105R00                       | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m   | t      | 46,24    | 233,50    | 10 796,76        |
| <b>Celkem za</b> |                                    | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>  |        |          |           | <b>36 851,38</b> |
| <b>Díl: 712</b>  | <b>Živičné krytiny</b>             |  |        |          |           |                  |
| 39               | 712341559R00                       | Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením                                       | m2     | 40,00    | 206,00    | 8 240,00         |
| 40               | XAH 008                            | samolepící SBS modifikovaný asfaltový pás  | m2     | 46,00    | 155,00    | 7 130,00         |
| 41               | XAH007                             | Vrchní SBS modifikovaný asfaltový pás  | m2     | 46,00    | 163,00    | 7 498,00         |
| 42               | XAH011                             | Parozábrana opatřená shora therm pruhy   | m2     | 46,00    | 153,00    | 7 038,00         |
| 43               | 712310901R00                       | Údržba krytiny střech do 10°, za studena ALP   | m2     | 40,00    | 15,90     | 636,00           |
| 44               | 712341559R00                       | Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením                                       | m2     | 40,00    | 126,00    | 5 040,00         |
| 45               | 712361703R00                       | Povlaková krytina střech do 10°, fólií lepenou   | m2     | 40,00    | 116,00    | 4 640,00         |
| <b>Celkem za</b> |                                    | <b>712 Živičné krytiny</b>   |        |          |           | <b>40 222,00</b> |
| <b>Díl: 713</b>  | <b>Izolace tepelné</b>             |  |        |          |           |                  |
| 46               | 713131131R00                       | Izolace tepelná stěn lepením vyrovnání podkladů stěny ,atiky,                          | m2     | 95,00    | 123,00    | 11 685,00        |
| 47               | 713131173R00                       | Montáž izolace na pěnu atika   | m2     | 40,00    | 338,50    | 13 540,00        |
| 48               | 28375914                           | Deska z pěnového polystyrenu EPS 150S 1000x500x100                                     | m2     | 44,00    | 224,00    | 9 856,00         |
| 49               | 28375930                           | Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 20mm  | m2     | 110,00   | 38,85     | 4 273,50         |
| <b>Celkem za</b> |                                    | <b>713 Izolace tepelné</b>   |        |          |           | <b>39 354,50</b> |
| <b>Díl: 724</b>  | <b>Strojní vybavení</b>            |  |        |          |           |                  |
| 50               | 724141102U00                       | Čerpadlo samonasávací 2° DN 32 pro WC a umyvadlo invalidé vč. potrubí                  | soubor | 1,00     | 16 550,00 | 16 550,00        |
| <b>Celkem za</b> |                                    | <b>724 Strojní vybavení</b>  |        |          |           | <b>16 550,00</b> |
| <b>Díl: 762</b>  | <b>Konstrukce tesařské</b>         |  |        |          |           |                  |
| 51               | 762421014U00                       | Obložení strop OSB 18 sraz šroub   | m2     | 9,38     | 304,00    | 2 850,00         |
| <b>Celkem za</b> |                                    | <b>762 Konstrukce tesařské</b>   |        |          |           | <b>2 850,00</b>  |
| <b>Díl: 764</b>  | <b>Konstrukce klempířské</b>       |  |        |          |           |                  |
| 52               | D1.10502                           | Dešťový žlab mat.pozinkovaný plech r.š.330 pozinkovaný                                 | m      | 4,50     | 492,00    | 2 214,00         |
| 53               | D1.10502-014                       | Dešťový svod mat.pozinkovaný plech 100 pozinkovaný                                     | m      | 4,00     | 338,00    | 1 352,00         |
| <b>Celkem za</b> |                                    | <b>764 Konstrukce klempířské</b>   |        |          |           | <b>3 566,00</b>  |
| <b>Díl: 767</b>  | <b>Konstrukce zámečnické</b>       |  |        |          |           |                  |
| 54               | 767662120R00                       | Montáž mříží pevných - svařováním  | m2     | 11,37    | 306,00    | 3 480,44         |
| 55               | 533                                | Okenní mříž 1150x2020  | kus    | 3,00     | 6 600,00  | 19 800,00        |
| 56               | 553                                | Okenní mříž 860x2020 mm  | kus    | 2,00     | 5 880,00  | 11 760,00        |
| <b>Celkem za</b> |                                    | <b>767 Konstrukce zámečnické</b>   |        |          |           | <b>35 040,44</b> |
| <b>Díl: 769</b>  | <b>Otvorové prvky z plastu</b>     |  |        |          |           |                  |
| 57               | 7692200001                         | Sítě proti hyzu 2400x2020  | ks     | 5,00     | 1 259,00  | 6 295,00         |
| <b>Celkem za</b> |                                    | <b>769 Otvorové prvky z plastu</b>   |        |          |           | <b>6 295,00</b>  |
| <b>Díl: 771</b>  | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b> |  |        |          |           |                  |
| 58               | 632451101                          | Cementová samonivelační stěrka   | m2     | 13,89    | 185,00    | 2 569,65         |
| 59               | 771473112U00                       | Mtz sokl keram rovný lepidlo -90   | m      | 60,00    | 162,00    | 9 720,00         |

## Položkový rozpočet

|          |   |  |
|----------|---|--|
| Stavba : | <b>336 Regenerace pláště budovy stravovna ZŠ Partyzár</b> | Rozpočet: 9                                      |
| Objekt : | <b>01 Regenerace pláště ZŠ Partyzánská</b>                | Vícepráce střešní plášt', fasáda, vnitřní úpravy |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky   | MJ   | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------------------|---------------|---|------|----------|-----------|------------------|
| 60               | 771571913U00  | Opr dlažba keramika malta -12ks/m2  | kus  | 55,00    | 60,20     | 3 311,00         |
| 61               | 771591111U00  | Penetrace podkladu podlahy nákladová rampa  | m2   | 13,89    | 37,00     | 513,93           |
| 62               | 771           | Cementový sokl šedý 60x9,5  | kus  | 110,00   | 155,00    | 17 050,00        |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>  |      |          |           | <b>33 164,58</b> |
| <b>Díl:</b>      | <b>776</b>    | <b>Podlahy povlakové</b>  |      |          |           |                  |
| 63               | 776           | Oprava podlah PVC v místech po vybourání ocelových stěm                                 | kpl  | 1,00     | 3 850,00  | 3 850,00         |
| 64               | 776520010RAB  | Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina Novoflor extra tloušťky 2,0 mm         | m2   | 12,50    | 563,00    | 7 037,50         |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>776 Podlahy povlakové</b>  |      |          |           | <b>10 887,50</b> |
| <b>Díl:</b>      | <b>777</b>    | <b>Podlahy ze syntetických hmot</b>   |      |          |           |                  |
| 65               | 777510001U00  | Podlahy kamenný koberec tl 2 mm schdiště+ rampa služební vstup                          | m2   | 13,89    | 2 830,00  | 39 308,70        |
| 66               | 777510001U00  | Podlahy kamenný koberec tl 2 mm schdiště+ rampa služební vstup                          | m2   | 4,95     | 2 830,00  | 14 008,50        |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>777 Podlahy ze syntetických hmot</b>   |      |          |           | <b>53 317,20</b> |
| <b>Díl:</b>      | <b>783</b>    | <b>Nátěry</b>   |      |          |           |                  |
| 67               | 783           | D+M piktogram dle vizualizace PD  | soub | 1,00     | 7 850,00  | 7 850,00         |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>783 Nátěry</b>   |      |          |           | <b>7 850,00</b>  |
| <b>Díl:</b>      | <b>784</b>    | <b>Malby</b>  |      |          |           |                  |
| 68               | 784221101R00  | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra dobře oděruvzdorné v místnostech výšky do 3,80 | m2   | 175,00   | 37,00     | 6 475,00         |
| 69               | 784441061U00  | Malba 2xakrylát Weber tón míst -3,8m  | m2   | 65,00    | 106,00    | 6 890,00         |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>784 Malby</b>  |      |          |           | <b>13 365,00</b> |
| <b>Díl:</b>      | <b>M21</b>    | <b>Elektromontáže</b>   |      |          |           |                  |
| 70               | M21           | Úpravy elektroinstalace vývažovna přemístění zásuvek, úpravy rozvodů el.                | kpl  | 1,00     | 9 500,00  | 9 500,00         |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>M21 Elektromontáže</b>   |      |          |           | <b>9 500,00</b>  |
| <b>Díl:</b>      | <b>M22</b>    | <b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>  |      |          |           |                  |
| 71               | M22           | D+M kodový zámek služební vstup s rampy   | soub | 1,00     | 30 000,00 | 30 000,00        |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>  |      |          |           | <b>30 000,00</b> |
| <b>Díl:</b>      | <b>M24</b>    | <b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>  |      |          |           |                  |
| 72               | M24           | Úpravy rozvodů VZT vývažovna  | kpl  | 1,00     | 8 500,00  | 8 500,00         |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>M24 Montáže vzduchotechnických zařízení</b>  |      |          |           | <b>8 500,00</b>  |